Resultats PREFERENT - 2017/2018

Representacio Territorial de Tarragona de la Federacié Catalana de Tennis de Taula

Jornada 1 - 29/09/2017

Codi

partit Ajornat Equip Local
PFJO1EO1 ' CTT AMPOSTA -
PFJO1E02 REUS DEPORTIU -
PFJO1E03 CTT CAMBRILS B -
PFJO1E04 CLUB GIMNASTIC B -
PFJO1EOQ5 t LIRA -

VENDRELLENCA

Jornada 2 - 06/10/2017

Codi

partit Ajornat Equip Local
PFJO2E01 CTT TORTOSA B -
PFJO2E02 CTT ALMOSTER B -
PFJO2E03 CTT LA SELVA -
PFJ02E04 CTT CORNUDELLA -
PFJO2E05 CLUB GIMNASTIC C -
Jornada 3 - 13/10/2017

Codi

partit Ajornat Equip Local
PFJO3EO1 CTT CORNUDELLA -
PFJO3E02 LIRA -

VENDRELLENCA

PFJO3EO3 REUS DEPORTIU -
PFJO3E04 CTT CAMBRILS B -
PFJO3E05 CTT AMPOSTA -
Jornada 4 - 20/10/2017

Codi

partit Ajornat Equip Local
PFJO4E01 CTT TORTOSA B -
PFJO4E02 CLUB GIMNASTIC C -

Equip Visitant

CTT TORTOSA B
CTT LA SELVA

CTT ALMOSTER B
CLUB GIMNASTIC C

CTT CORNUDELLA

Equip Visitant

CLUB GIMNASTIC B
REUS DEPORTIU

LIRA
VENDRELLENCA

CTT AMPOSTA

CTT CAMBRILS B

Equip Visitant

CTT TORTOSA B

CTT ALMOSTER B

CLUB GIMNASTIC C
CLUB GIMNASTIC B

CTT LA SELVA

Equip Visitant

CTT CAMBRILS B

LIRA
VENDRELLENCA
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Invertit
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wo

wo
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Local
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4
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0

Jocs
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Jocs

(18-07)
(07-15)

(15-08)

(12-09)
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Jocs
(08-12)
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(15-09)
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(10-13)

Jocs
(18-04)

(14-07)



Jornada 4 - 20/10/2017

Codi

partit Ajornat

PFJO4E03
PFJO4E04

PFJO4E05

Jornada 5 - 03/11/2017

Codi

partit Ajornat

PFJO5EO1
PFJO5SE02

PFJOSEO3

PFJO5E04

PFJO5E05

Jornada 6 - 10/11/2017

Codi

partit Ajornat

PFJOGEO1
PFJOGE02
PFJOGEO3
PFJOGEO4

PFJOGEOS

Jornada 7 - 17/11/2017

Codi

partit Ajornat

PFJO7EO1
PFJO7EO02
PFJO7EO3

PFJO7EO4

PFJO7EO0S

Jornada 8 - 01/12/2017

Codi

partit Ajornat

Equip Local

CTT ALMOSTER B
CTT LA SELVA

CLUB GIMNASTIC B

Equip Local

CTT LA SELVA
CTT AMPOSTA

LIRA
VENDRELLENCA

REUS DEPORTIU

CTT CORNUDELLA

Equip Local

CTT TORTOSA B
CLUB GIMNASTIC B
CLUB GIMNASTIC C

CTT ALMOSTER B

CTT CAMBRILS B

Equip Local

CTT ALMOSTER B
CTT CORNUDELLA
CTT AMPOSTA

LIRA
VENDRELLENCA

CTT LA SELVA

Equip Local

Equip Visitant

CTT AMPOSTA
CTT CORNUDELLA

REUS DEPORTIU

Equip Visitant

CTT TORTOSA B
CLUB GIMNASTIC C

CLUB GIMNASTIC B

CTT CAMBRILS B

CTT ALMOSTER B

Equip Visitant

REUS DEPORTIU
CTT AMPOSTA
CTT CORNUDELLA
CTT LA SELVA

LIRA
VENDRELLENCA

Equip Visitant

CTT TORTOSA B
CLUB GIMNASTIC B
CTT CAMBRILS B

REUS DEPORTIU

CLUB GIMNASTIC C

Equip Visitant

Invertit

Invertit

Invertit

Invertit

Invertit

wo

wo

wo

wo
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Local

2

Local

1

4
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4
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Jornada 8 - 01/12/2017

Codi
partit Ajornat Equip Local
PFJO8SEO1 LIRA
VENDRELLENCA
PFJO8SEO2 CTT CAMBRILS B
PFJO8SEO3 CLUB GIMNASTIC B
PFJOSE04 CLUB GIMNASTIC C
PFJO8EQ5 REUS DEPORTIU

Jornada 9 - 15/12/2017

Codi

partit Ajornat Equip Local

PFJO9EO1 CTT TORTOSA B
PFJO9EO2 CTT LA SELVA
PFJO9EO3 CTT CORNUDELLA
PFJO9EO4 CTT AMPOSTA
PFJO9EOD5S CTT ALMOSTER B

Jornada 10 - 12/01/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local

PFJ10E01 CTT TORTOSA B
PFJ10E02 CTT LA SELVA
PFJ10E03 CTT ALMOSTER B
PFJ10E04 CLUB GIMNASTIC C
PFJ10E05 CTT CORNUDELLA

Jornada 11 - 19/01/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local

PFJ11E01 CLUB GIMNASTIC B
PFJ11E02 REUS DEPORTIU
PFJ11E03 LIRA

VENDRELLENCA
PFJ11E04 CTT AMPOSTA
PFJ11E05 CTT CAMBRILS B

Equip Visitant
CTT TORTOSAB
CTT CORNUDELLA
CTT LA SELVA

CTT ALMOSTER B

CTT AMPOSTA

Equip Visitant

CLUB GIMNASTIC C
CTT CAMBRILS B
REUS DEPORTIU

LIRA
VENDRELLENCA

CLUB GIMNASTIC B

Equip Visitant

CTT AMPOSTA
REUS DEPORTIU
CTT CAMBRILS B
CLUB GIMNASTIC B

LIRA
VENDRELLENCA

Equip Visitant

CTT TORTOSA B
CTT ALMOSTER B

CTT LA SELVA

CTT CORNUDELLA

CLUB GIMNASTIC C

Invertit

Invertit

Invertit

Invertit

wo

wo

wo

wo

Local

2

Local

4

4

Local

4

4

Local

1

Visitant

4

Visitant

2

Visitant

2

Visitant

5

Jocs
(08-14)
(05-15)
(10-16)
(17-04)

(18-03)

Jocs
(16-09)
(12-12)
(06-13)

(06-16)

(07-16)

Jocs
(16-08)
(13-15)
(08-14)
(13-10)

(16-11)

Jocs
(10-15)
(18-02)

(08-13)

(06-17)

(11-16)



Jornada 12 - 26/01/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local

PFJ12E01 CTT TORTOSA B
PFJ12E02 CTT ALMOSTER B
PFJ12E03 CLUB GIMNASTIC C
PFJ12E04 CLUB GIMNASTIC B
PFJ12E05 CTT LA SELVA

Jornada 13 - 02/02/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local

PFJ13E01 CTT CAMBRILS B
PFJ13E02 LIRA

VENDRELLENCA
PFJ13E03 CTT AMPOSTA
PFJ13E04 CTT CORNUDELLA
PFJ13E05 REUS DEPORTIU

Jornada 14 - 09/02/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local

PFJ14E01 CTT TORTOSA B
PFJ14E02 CLUB GIMNASTIC C
PFJ14E03 CLUB GIMNASTIC B
PFJ14E04 CTT CAMBRILS B
PFJ14EQ5 CTT ALMOSTER B

Jornada 15 - 23/02/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local

PFJ15E01 REUS DEPORTIU
PFJ15E02 CTT AMPOSTA
PFJ15E03 CTT CORNUDELLA
PFJ15E04 CTT LA SELVA
PFJ15E05 LIRA

VENDRELLENCA

Equip Visitant

CTT CORNUDELLA

LIRA
VENDRELLENCA

REUS DEPORTIU
CTT CAMBRILS B

CTT AMPOSTA

Equip Visitant

CTT TORTOSAB

CLUB GIMNASTIC C

CTT ALMOSTER B
CTT LA SELVA

CLUB GIMNASTIC B

Equip Visitant

CTT LA SELVA
CTT AMPOSTA

LIRA
VENDRELLENCA

REUS DEPORTIU

CTT CORNUDELLA

Equip Visitant

CTT TORTOSA B
CLUB GIMNASTIC B
CLUB GIMNASTIC C
CTT ALMOSTER B

CTT CAMBRILS B

Invertit

Invertit

Invertit

Invertit

wo

wo

wo

wo

Local

4

Local

1

4

Local

5

Local

4

Visitant

2

Visitant

5

Visitant

1

Visitant

3

Jocs
(15-10)

(10-14)

(03-18)
(15-11)

(18-05)

Jocs
(07-17)

(15-10)

(18-03)
(15-11)

(18-03)

Jocs
(15-04)
(15-04)

(15-08)

(07-16)

(11-14)

Jocs
(14-11)
(10-15)
(15-07)
(14-10)

(07-17)



Jornada 16 - 02/03/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local
PFJ16E01 CTT TORTOSAB
PFJ16E02 CLUB GIMNASTIC B
PFJ16E03 CTT CAMBRILS B
PFJ16E04 REUS DEPORTIU
PFJ16E05 CLUB GIMNASTIC C

Jornada 17 - 09/03/2018

Codi

partit Ajornat Equip Local
PFJ17E01 CTT TORTOSA B
PFJ17E02 CTT CORNUDELLA
PFJ17E03 CTT LA SELVA
PFJ17E04 CTT ALMOSTER B
PFJ17E05 CTT AMPOSTA

Jornada 18 - 16/03/2018

Codi
partit Ajornat Equip Local
PFJ18E01 CLUB GIMNASTIC C
PFJ18E02 CTT CAMBRILS B
PFJ18EOQ3 REUS DEPORTIU
PFJ18E04 LIRA
VENDRELLENCA
PFJ18E05 CLUB GIMNASTIC B

Classificacio

EQUIP

1.- REUS DEPORTIU
2.- CTT TORTOSA B
3.- CTT LA SELVA

4.- CTT CORNUDELLA
5.- CLUB GIMNASTIC B
6.- CLUB GIMNASTIC C

7.- LIRA VENDRELLENCA

Equip Visitant

CTT ALMOSTER B
CTT CORNUDELLA
CTT AMPOSTA

LIRA
VENDRELLENCA

CTT LA SELVA

Equip Visitant

LIRA
VENDRELLENCA

CTT CAMBRILS B
CLUB GIMNASTIC B
CLUB GIMNASTIC C

REUS DEPORTIU

Equip Visitant

CTT TORTOSA B
CTT LA SELVA
CTT CORNUDELLA

CTT AMPOSTA

CTT ALMOSTER B
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Jocs
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(15-11)
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(18-04)

(07-14)

Jocs
(16-09)
(15-11)
(16-13)
(10-14)

(02-18)

Jocs
(08-14)
(07-15)
(17-07)

(17-05)

(18-06)

Punts

disputats guanyats perduts guanyats perduts

18

18

18

18

18

18

18

17

16
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1

2

10

13

89

81

69

65

51

57

42

21
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42

46

61

54

67



Partits Partits Partits Punts Punts

EQUIP disputats guanyats perduts guanyats perduts
8.- CTT CAMBRILS B 18 5 13 43 68
9.- CTT AMPOSTA 18 2 16 27 83
10.- CTT ALMOSTER B 18 2 16 28 82

CLASSIFICACIO FINAL APLICANT NORMATIVA DE DESEMPATS.
SISTEMA DE JOC: SWAYTHLING REDUIT, AMB EL DOBLE AL FINAL.
SEMPRE ES JUGUEN ELS 6 PARTITS INDIVIDUALS, EL DOBLE NOMES S| S'ARRIVA AL 3-3.



